
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP01CELSÍ1

uzavřené dne 26. 03. 2018 (ID: 114831) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

na akci:
„Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu čp. 1960"

I. Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
IČO: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje, k podpisu 

pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro 
oblast ekonomiky a majetku

zástupce pro věci technické: Ing. Kalina Jan, Ing. Bc. Eduard Jozífek, 
odbor majetkový

Tel: 564 602 419/564 602 213
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4050005000/6800

1. Zhotovitel: Bačina s.r. o.
se sídlem: U Agrostroje 920, 393 01 Pelhřimov
zastoupený: Zdeňkem Bačinou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní: Zdeněk Bačina
zástupce pro věci technické: Zdeněk Bačina
osobo pověřená vedením stavby: Ota Hanousek
te|i./fax: 777 871 477
IČO: 3516512
DIČ: CZ03516512
číslo účtu: 266948552/0300
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 24440

2. Zhotovitel: Bačina stavební firma a.s.
se sídlem: U Agrostroje 920, 393 01 Pelhřimov
zastoupený: Zdeňkem Bačinou, předsedou představenstva
IČO: 63278944
DIČ: CZ63278944
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, 

vložka 706

jako účastníci sdružení „Sdružení s.r.o. a Bačina stavební firma a.s." založeném na základě 
Smlouvy o sdružení dne 16. 2. 2018. Vedoucím účastníkem sdružení je účastník Bačina 
s.r.o., který je oprávněn Sdružení zastupovat.

1/2



II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 26. 03. 2018 (ID: 114831), 
(dále jen „Smlouva") je změna předmětu díla, termínu dokončení díla a ceny díla jako celku 
v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla 
v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, odst. 2.5. a odst. 2.6. Smlouvy na 
uzavření Dodatku č.1., kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu vícepraci a méněprací uvedených v 
Rekapitulaci změnového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 3. Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto: 

3.3. Zhotovitel je povinen dokončit dílo jako celek v termínu nejpozději do 30.11. 2018

3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla včetně Dodatku č.1:

Cena díla bez DPH: 15 612 296,90 Kč

slovy: patnáctmilionůšestsetdvanácttisícdvěstědevadesátšest, 90/100 korun českých 

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 bez DPH: 15 198 725,91 Kč

Cena vícepraci a méněprací:
Cena vícepraci bez DPH: 602 861,11 Kč
Cena méněprací bez DPH: -189 290,12 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 413 570,99 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1
Cena díla bez DPH: 15 612 296,90 Kč

III. Ostatní ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné

2/2



povinnosti je dodatek Smlouvy do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušen od 
samého začátku.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 2 stejnopisy objednatel a 2 stejnopisy zhotovitel.

Příloha; Změnový rozpočet

V Pelhřimově, dne ... .IA.. V Jihlavě, dne........

za zhotovitele: za objednatele:

Zdeněk Bačina 
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku

3/2



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MIZ a CO

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

Kód Zakázka Vfcepráce bez DPH Mónápráce bez DPH Konečná cena bez DPH Končená cena s DPH

01 A Demontáž a zpětná montáž regálů 165 298,69 0,00 165 298,59 200 011,29
04 A Mříže do oken 54 017,62 0,00 54 017,62 66 361,56
OSA Sanace stropu 74 760,00 0,00 74 750,00 90 447,50
07 A+B PIIIFe 73 617,37 -2 659,40 70 957,97 85 669,15
09 A+B ŠOt 30 476,39 ■4 915,12 25 560,27 30 927,93
010 A+B Střecha 98 177,46 -177 552,42 -79 374,96 -96 043,70
011 A Překlady 9 701,34 0,00 9 701,34 11 736,62
012 A+B PVC dveře do umývárny 21 091,00 -4163,16 16 927,82 20 462,66
013 b A+B Lité podlahy 76 732,14 0,00 76 732,14 91 635,89

Celkem 602 861,10 -189 290,12 413 570,99 500 420,89

Strana 1 z 20



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Demontáž a zpStná montáž regálů

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 25.4.2018

Č. Kůd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 4 768,40 0,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 768,40 0,00

t 90001
Demontáž ocelového regálového systému rozebráním,
rozřezáním, uloženi rozebíratelných pro další použití kus 26.000 183,40 4 788,40 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 160 530,19 0,32

767______ Konstrukce zámečnické_____________________________________________________ 160 630,19 0,32

2 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 5 
ko kg 2 000,000 33.00 66 000.00 0.140

3 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do
20 kn kg 140.000 16.00 2 660.00 0.006

4 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 
50 kg kfl 370.000 13.00 4 610.00 0.019

S 767995115
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 
100 kg kg 3 140.000 6.08 26 511,20 0.157

6 767996601
Demontáž atypických zámečnických konstrukci rozebráním 
hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kn kg 2 510.000 11,00 27 610.00 0.000

7 767096802
Demontáž atypických zámečnických konstrukci rozebráním 
hmotnosti iednotljvvch dilú do 100 kg kg 3 140.000 7.64 23 989,60 0.000

B 996767101
Přesun hmat tonůžnl pro zámečnická konstrukce v 
obiektech v do 0 m t 11.300 291,00 3 266.30 0.000

9 996767181
Příplatek k přesunu hmot tonůžnl 767 prováděný bez 
použiti mechanizace t 11.300 123.02 1 390.13 0,000

10 098767193
Příplatek k přesunu hmot tonůžnl 767 za zvětšený přesun 
do 500 m t 11.300 200.97 2270.99 0.000

Celkem 165 298,59 0,32



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO 
Objekt: Mříže do oken

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 31.5.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 21 760,00 0,014

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 760,00 0,01

1 953962213
Kotvy chemickým tmelem M12 hl 60 mm do zdivá z děrovaných 
cihel s pouzdrem a vyvrtáním otvoru - mříže do oken kus 126.000 170.00 21 760,00 0,014

PSV Práce a dodávky PSV 32 257,82 0,66

767 Konstrukce zámečnické 24 897,82 0,34

2 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 20 kg- 
mříže do oken ks 320.000 54,30 17 376,00 0,019

3 145501240 profil ocelový obdélníkový svařovaný 40x20x3 mm ř 0.245 23 800.00 5 831,00 0,245

4 130100110 tyč ocelové kruhové, v jakostí 11375 D 10 mm t 0,077 21 000,00 1 617.00 0,077

5 996767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 
12 m t 0,322 229,25 73,82 0.000

789
Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a 
technologických zařízení 7 360,00 0,32



6 709421514 Žárové zinkováni ocelových konstrukci vč. dopravy a naložení kg 320,000 23,00 7 360.00 0,323

Celkem 54 017,82 0,68



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Sanace stropu

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel:
Mfsto: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

e. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

HSV Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

i 611111121

Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stropů betonových nebo 
železobetonových do 30% plochy - sanace stropu malta opravná Sika 
MonoTop 412 N bal. 25 kg m2 650,000

Celkem



Zpracoval:
Datum: 14.6.2018

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

74 750,00 1,37

74 750,00 1,37

115,00 74 750,00 1,365

74 750,00 1,37



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO 
Objekt: Pilíře

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 19.6.2016

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

23 766,48 1,75

998 Přesun hmot 325,08 0,00



6 996011002 Přesun hmot pro budovy zdáné v do 12 m t 1.416 229.25 325,06 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 49 850,90 0,49

767 Konstrukce zámečnické 49 850,90 0,49

9 767995111
Montáž atypických zámečnických konstrukci 
hmotnosti do 5 kg - pásovina - pilíře kg 156,600 100,00 15 660,00 0,011

10 154110850b profil ocel 50x5 mm - pásovina t 0.157 23 500,00 3 669,50 0,157

Hmotnost 0,824 kg/m

11 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukci 
hmotnosti do 10 kg - L 50x50 - pilíře kg 303,200 76,70 23 255.44 0,018

12 154110850 profil ocel L ohýbaný rovnoramenný 50x50x5 mm t 0,303 23 500.00 7 120,50 0,303

Hmotnost 0,824 kg/m

13 998767102
Přesun hmot tonážnf pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 12 m t 0,460 229,25 105,46 0,000

Celkem 73 617,37 1,907



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Pilíře

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 19. 6. 2018

c. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV -2 659,40 -0,33

61 Úprava povrchů vnitřních -825,40 •0,10

5 612325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky 
stěn v rozsahu plochy do 10% m2 -20.000 41,27 -825,40 -0,104

62 Úprava povrchů vnějších -1 834,00 -0,23

6 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% m2 -20,000 91.70 -1 834.00 -0.229

Celkem -2 659,40 -0,33



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Štít

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 19.6.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 30 475,39 2,43
Úpravy povrchů, podlahy a osazování

Úprava povrchů vnéjších

Ostatní konstrukce a práce, bourání

978071521
do 120 kg/m3 tl do 50 mm pl přes 1 m2 - heraklit ze 
štítů______________________________________

otlučen fomítky a odstranění izolace z desek hmotnosti

53.600 116,00 6 217,60 0,000

Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 100% - štít_____ 53.600 16 063.20

612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně - štít______________________________ 53,600 67.70 3626.72

997 Přesun sutě 2149,78 0,00

5 997013113
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 4,610 254.00 1 170.94 0,000

6
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením____________ 91,70 422,74 0.000997013501 4,610



7 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 4,610 6.00 27,66 0,000

8 997013801
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t 4,610 114.63 528,44 0,000

998 Přesun hmot 416,09 0,00

9 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,815 229,25 416.09 0,000

Celkem 30 475,39 2,43



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO 
Objekt: Štít

Zpracoval:
Datum: 19.6.2018

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -4 915,12 -0,61

62 Úprava povrchů vnějších -4 915,12 -0,61

2 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do 30% - štít m2 -53.600 91.70 -4 915,12 -0.614

Celkem -4 915,12 -0,61



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Střecha

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 26.6.2018

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 73114,22 2,01

2____________ Zakládání____________________________________________________________ 6 737,75 2,01

1 273321411 Doplňující konstrukce ze ŽB tř. C20/25 m3 0.750 2 292,50 1 719,38 1,840

2 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 3,030 320.95 972,48 0.007

3 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 3,030 64,19 194.50 0,000

4 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,150 25 676.00 3 851.40 0.159

9____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání_____________________________________ 18 062,49 0,00

6 953961-01 Kotvení chemickou kotvou kus 25.000 170.00 4 250,00 0.001

7 965082941
Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm - 
skutečná průměrná tloušťka škvárového násypu ie 41 cm m3 54,156 255,05 13 812,49 0,000

997 Přesun sutě 48 313,98 0,00



8 997013113
Vnitrostaveništní doprava suli a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 78,934 254.00 20 049,24 0.000

9 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 78.934 91.70 7 236,25 0,000

10 997013509
Pfiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km t 2 683.756 6.00 16 102,54 0,000

12 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na 
skládce (skládkovné) t 3,086 1 595,58 4 923,96 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 25 063,24 0,55

712 Povlakové krytiny 23 938,54 0,55

13 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10* jednovrstvé m2 514.368 12,51 6 434,74 0.000

14 712341559

Provedení povlakové krytiny střech do 10* pásy NAIP 
přitavenim v plné ploše - vyrovnání nerovností do 20% 
plochy střechy m2 102.874 57,31 5 895,71 0.091

15 628526740 pás modifikovaný SBS m2 118.305 98.12 11 608.09 0.461

713_________ Izolace tepelné___________________________________________________1124,70 0,00

Odstraněni tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu tl do
16 713120851 100 mm - na střeše po obvodu m2 69,000 16,30 1 124,70 0,000

Celkem 98177,46 2,56



ROZPOČET
Stavba: Nemocníce Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: Střecha

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 26.6.2016

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -177 552,42 -56,05

63 Podlahy a podlahové konstrukce -177 552,42 -56,05

5 632453351
Potěr betonový samonivelačnl tl do 50 mm tf. C 
25/30 m2 -485.275 365.68 -177 552.42 -56.049

Celkem -177 552,42 -56,05



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO 
Objekt: Překlady

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 11.7.2016

e. Kód položky Popis
| MJ Množství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV 9 365,49 1,47

3__________ Svislé a kompletní konstrukce____________________________ 9 365,49 1,47

1 317166138
Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 
cm - sekční vrata kus 1.000 998.00 998.00 0,111

2 317234410
Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na 
MC - 2xP2 a 2x P7 m3 0.413 4421,04 1 825.69 0,602

3 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečné 
osazované do připravených otvorů - 2xP2 t 0.098 27 510.00 2 695.96 0.107

4 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečné 
osazované do připravených otvorů - 2xP7 t 0.114 25 676.00 2 927.06 0.124

5 346244381
Plentovánf jednostranné v do 200 mm 
válcovaných nosníků cihlami m2 1.800 510.31 916.56 0.321

998_________Přesun hmot____________________________________________ 335,85 0,00

6 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,465 229,25 335,85 0,000

Celkem 9 701,34 1,47



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO
Objekt: PVC dveře do umývárny

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 17.7.2018

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

PSV Práce a dodávky PSV 21 091,00 0,16

766 Konstrukce truhlářské 21 091,00 0,16

1 766660421
Montáž vchodových dveří 1 křídlových s 
nadsvětlíkem do zdivá vč.rámu kus 1.000 2 751.00 2 751.00 0,001

2 611-W08
dveře plast 130x240cm vč.kovánf a doplňků - 
specifikace viz tab.PSV ozn. W08 kus 1,000 18 340,00 18 340,00 0,156

Celkem 21 091,00 0,16



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO 
Objekt: PVC dveře do umývárny

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 17 7. 2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV -4163,18 -0,02

766 Konstrukce truhlářské -4163,18 -0,02

3 766660001
Montáž dveřních křídel oMravých 1 křídlových Š do 
0.8 m do ocelové zámbné kus -1,000 366,80 -366,80 0,000

4 6116270201
dveře vnitřní hladké folie HPL plné Ikfídlové 
80x197 cm - specifikace víz tab.PSV ozn. T05 kus -1,000 3 071,95 -3 071,95 -0,019

5 766660718 Montáž dveřních křidel dokováni stavěče křidla kus -1,000 45.85 -45,85 0.000

6 549163620 .síavéd dveří kus -1.000 183.40 -183,40 -0.000

7 766660722 Montáž dveřního kováni kus -1,000 137,55 -137,55 0,000

8 549146200 klika včetně rozet a montážního materiálu nerez kus -1,000 357.63 -357.63 -0,001

Celkem -4163,18 -0,02



ROZPOČET
Stavba: Nemocnice Pelhřimov - rekonstrukce skladu MTZ a CO 
Objekt: Lité podlahy
část: Lité podlahy vfceprfice a méněpráce

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Pelhřimov, ul. Slovanského bratrství Datum: 17.8.2018

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

63 Podlahy a podlahové konstrukce 51 135,00 11,03

1 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsi provedený v ploše m2 105.000 487.00 51 135.00 11.025

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 221,43 0,00

2 965042141
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 6,300. 2 098.64 13 221.43! 0,000

997 Přesun sutě 8 848,22 0,00

3 997013113
Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s použitím mechanizace t 13.860 254,00 3 520.44 0.000

4 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 13.860 91.70 1 270.96 0,000

5 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD1 km přes 1 km t 471.240 6.00 2 827.44 0.000

6 997006006
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdivá z betonu 
prostého s dopravou do 100 m a .naložením_ t 13.860 88.70 1229.38 0.000

998 Přesun hmot 2 527,48 0,00



7 998011002 Přesun hmot pro budovy zděnó v do 12 m t 11,025 229.25 2 527.48 0,000

Celkem 75 732,14 11,03


